УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Z-£, Т ' - т 2' №

г. Липецк

Об утверждении государственной
экзаменационной комиссии
Липецкой области дли проведении
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования в 2017 году

к

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации но
общеобразовательным программам среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26
декабря 2013 года № 1400, распоряжений Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 23 декабря 2016 года № 3354-10 «Об утверждении
председателей государственных экзаменационных комиссий субъектов
Российской Федерации для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднег о общего образования в 2017 году», № 3353-
10 «Об утверждении заместителей председателей государственных
экзаменационных комиссий субъектов Российской Федерации для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего'образования в 2017 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав государственной экзаменационной комиссии Липецкой

области для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в 2017 году
согласно приложению 1.

1.2. Положение о государственной экзаменационной комиссии
Липецкой области согласно приложению 2.

2. ОКУ «Центр мониторинга и оценки качества образования
Липецкой области» (Жданов С.А.) в рамках организационно­
технологического и методического обеспечения организации и проведения

государственной итоговой аттестации выпускников образовательных
организаций разместить настоящий приказ на официальном сайте
управления образования и науки Липецкой области в сети Интернет по
адресу http://www.deptno.lipetsk.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Н. Косарев

Дубровская Т.А.
(4742)32-94-34

http://www.deptno.lipetsk.ru